

Zvani, SMS un internets atrodies ārzemēs

Visas cenas norādītas ar PVN.

Jāņem vērā, ka konkrēto pakalpojumu ar SMS palīdzību ir iespējams pasūtīt tikai ceļojuma laikā. Aktivizēšanas īsziņa ir bez maksas.

Abonēšanas maksa tiek iekasēta pēc pakalpojuma lietošanas uzsākšanas.

Datu pakā iekļautais interneta apjoms ir pieejams 7 dienas (7 x 24 h), sākot no brīža, kad klients ir sācis izmantot internetu konkrētajā valstī.

Turpinot lietot internetu norādītajās valstīs arī pēc pieejamā datu apjoma iztērēšanas vai derīguma termiņa beigām, automātiski pieslēgsies nākamā datu paka ar identiskiem nosacījumiem. Automātiska datu pakas atkārtota pieslēgšanās darbosies 30 dienas no brīža, kad tikusi aktivizēta pēdējā datu paka. Ja 30 dienu laikā pēc pēdējās datu pakas pieslēgšanas brīža, nebūsi lietojis datus kādā no pakalpojumā iekļautajam valstīm, nākamreiz, dodoties ceļojumā, datu paku būs nepieciešams pieslēgt no jauna. Jāņem vērā, ka iespēja pasūtīt datu pakas tiks liegta gadījumos, ja tiek pārsniegts Bitē reģistrētais izmaksu kontroles limits, kredītlimits vai ir tikusi atslēgta iespēja pasūtīt paaugstinātas maksas pakalpojumus. Informācija par to, kas ir kredītlimits un izmaksu kontrole, ir pieejama noslēgtajā mobilo pakalpojumu līgumā vai jautājot Bites darbiniekiem, zvanot 1601 (vai +371 25850688 no ārzemēm).

Dati tiek skaitīti ar precizitāti līdz 1 KB.

Jāņem vērā, ka zvanu pāradresācija, atrodies ārzemēs, var radīt papildu izdevumus atbilstoši viesabonēšanas tarifiem.

Ar pakalpojuma lietošanas noteikumiem iespējams iepazīties [šeit](https://www.bite.lv/sites/default/files/inline-files/internets_arzemes_noteikumi.pdf). (links uz: https://www.bite.lv/sites/default/files/inline-files/internets_arzemes_noteikumi.pdf)

Ar Bites Godīgas lietošanas politikas noteikumiem, kas jāievēro, lietojot pakalpojumus viesabonēšanā Eiropas Ekonomikas zonas valstīs, vari iepazīties [šeit](https://www.bite.lv/lv/godigas-lietosanas-politika). (links uz: <https://www.bite.lv/lv/godigas-lietosanas-politika>)